
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання

-Х2>.Об,/9*09.3-
Про надання дозволу на списання
основних засобів з балансу
КНП «Коростишівської ЦРЛ ім. Д.І. Потєхіна»

Розглянувши клопотання адміністрації КНП «Коростишівської ЦРЛ ім. 
Д.І. Потєхіна» №553 від 13.06.2022 року та керуючись ст.26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання з балансу КНП «Коростишівської ЦРЛ ім. 
Д.І. Потєхіна» основних засобів, зокрема:

- автомобіль марки ВАЗ-21065, інвентарний номер 10510556, державний №777- 
23 ВА, 2000 року випуску, первісною вартістю 27067,00 грн., залишковою вартістю 
0,00 грн.;

- автомобіль марки УАЗ-ЗЗОЗ, інвентарний номер 10510153, державний №14-35 
ЮВ, 1993 року випуску, первісною вартістю 64889,00 грн., залишковою вартістю 0,00 
грн.

2. Адміністрації КНП «Коростишівської ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна» 
списання основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності та заступника місько: 
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова

оформити

го голови

І.М Кохан


